2

	Утверждаю

Глава администрации

ЗАТО Александровск

____________________    С.М. Кауров

«_____» __________  2015 г.

ПРОТОКОЛ № 1
ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ

ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК

г. Снежногорск                                                                     29 декабря 2015 г.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ

Глава администрации ЗАТО Александровск

С.М. Кауров

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	ЖИГАЛОВА Екатерина Георгиевна
	- ответственный секретарь

	ХВОСТЕНКО Александр Александрович
КОЩЕЕВА Юлия Владимировна
КРАВЦОВА Наталья Викторовна
ЛЮБАВИН Валерий Владимирович
ПАШИН Алексей Валерьевич
РАДАКАЕВ Василий Викторович
ГЛУХОВ Виктор Юрьевич
ПОЛЯКОВА Елена Юрьевна
	- члены общественного совета при администрации ЗАТО Александровск

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	БАШКИРОВ Алексей Владимирович
	- помощник главы администрации ЗАТО Александровск по связям с общественностью и взаимодействию со СМИ

	ГОЛУБЕВА Анна Николаевна
	- ведущий экономист МКУ «Информационные технологии»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание председателя Общественного совета при администрации ЗАТО Александровск
СЛУШАЛИ: Каурова С.М., главу администрации ЗАТО Александровск.
РЕШИЛИ: Председателем Общественного совета при администрации ЗАТО Александровск избрать Хвостенко Александра Александровича, директора МГОБУ «ЦЗН г. Снежногорск» ЗАТО Александровск.

Голосовали «ЗА» - 8, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
2. Избрание заместителя председателя Общественного совета при администрации ЗАТО Александровск
СЛУШАЛИ: Каурова С.М., главу администрации ЗАТО Александровск.
ВЫСТУПИЛИ: Хвостенко А.А., председатель общественного совета при администрации ЗАТО Александровск
РЕШИЛИ: Заместителем председателя Общественного совета при администрации ЗАТО Александровск избрать Прилукову Елену Витальевну, заместителя директора ГОАУСОН «Полярнинский КЦСОН».

Голосовали «ЗА» - 8, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
3. Рассмотрение проекта плана работы Общественного совета при администрации ЗАТО Александровск на 2016 год

СЛУШАЛИ: Башкирова А.В., помощника главы администрации ЗАТО Александровск по связям с общественностью и взаимодействию со СМИ
ВЫСТУПИЛИ: Кауров С.М.., глава администрации ЗАТО Александровск
РЕШИЛИ: Принять проект плана работы Общественного совета при администрации ЗАТО Александровск на 2016 год к сведению.

Членам общественного совета подготовить свои предложения в данный план.

Срок исполнения: до 20 января 2016 года
Голосовали «ЗА» - 8, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
4. Рассмотрение проекта постановления администрации ЗАТО Александровск «Об определении требований к закупаемым органами местного самоуправления, их отраслевыми (функциональными) органами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг).

СЛУШАЛИ: Голубеву А.Н., ведущего экономиста МКУ «Информационные технологии»
ВЫСТУПИЛИ: Кауров С.М.., глава администрации ЗАТО Александровск
РЕШИЛИ: Утвердить проекта постановления администрации ЗАТО Александровск «Об определении требований к закупаемым органами местного самоуправления, их отраслевыми (функциональными) органами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг).

Голосовали «ЗА» - 8, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
Секретарь Общественного совета

при администрации ЗАТО Александровск                                       Е.Г. Жигалова